reperimus in ejus Sigillo dipl. 1265, ubi est

Sifridus Comes Aschariae et haeres Thuringiae.
Addit Chaericus ita vocari ab Henrico March. Misn.
Seiner Mutter Bruder, Forte dicitur Avunculus,

quod non semper est Mutter Bruder, Henningesius facit
natum Henrico filio Bernardi et Sophiae Thuringiae,

Sed Spenerus facit Matrem ejus Irmengardem
Thuringam. Dat Buro ordini Teutonico, 1259. Habuit

arcem Rheine, Chaer. et Fabricius.
DN

N
Albertus Senior 11316.

Hos puto fuisse filios Sifridi, quae et
communis sententia est. Albertus Senior

Hermannus, Henricus, Sigfridus

stirpem solus propagavit, 1282. cum

fratribus dat Marcam Niendorp coenobio
Zwiccaviensi, Ch[aericus] et Tutor est fratrum, Chaer.
et 1290 Capitaneus Conservatorum per Saxo-
niam, dat quaedam ordini Teutonico in Bu-

row. 1307. datum in Reina, hat 1307.

Zerbst einbekommen. Albertus Senior dat Al-
berto Episcopo Halb. Patruo in oppido Wege-

leve proprietatem. Actum Aschariae 1305.

idem 1295. in dipl. wegen einer hufe in Wester-
stede se vocat Com. de Anhalt. et Dominus in Co-
thene. Ad fratrem ejus Sigfridum suspicor per-
tinere quae post 1283. Patri tribuuntur. 1298.
Albert. Senior quaedam dat Hospitali Dessa-
viensi consentientibus Henrico et Sigfrido fratribus
et 1307. iidem consentiunt datis domui Teutonicae.
Sifridus 1296. factus ab Adolpho rege praefectus
arcis Misniae ap. Fabric. et 1309. expulit Templari-
0s, Ch. 1306. Canonicus in Magdeb. Sifridus de
Anbhalt, Chae. et 1314. Sagitt. Sed incertum, hic
fuerit an filius fratris Alberti Senioris, Hermannus
et Henricus fratres Clerici, Chaer.

7 Albertus Jun.
71362.

Woldem.

cujus Stirps defecit.

N

Henricus. Sigfridus.

Decanus in Coswiz. Chae. Clericus

Albert. Jun. destinatus filiae Friderici Misn. March. sed res per bellum

infecta. Auctori de Landgr. Thuring. dicitur Comes in Cothin.

Ejus Stirps hodie durat et posteri 1264 Lineae Bernburgicae successere.
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Z.34-36ls ... marcasvgl. CDA2, 1875,S.186f. Nr. 249.

Z. 36f. Anonym.: Chronica serenissimorunducumBrunsvicensiumin J. J. MADER, AntiquitatesBruns-
vicenses1678,S.21.

Z.36 1245:vgl. CDA 2, 1875,S.132 Nr. 166.

Z.36-38Ab ... Anhaltinis: vgl. A. MILAGIUS VON MILAGSHEIM [anonym], Grindliche Firstell- und 5
Erweisung 1690, BI. (c)[l]'-"; vgl. CDA2, 1875,S.169f. Nr. 223.

Z.37 1265. et 1252.: vgl. B. GERICKE, Collectaneaanhalting Bl. 6"; der Text Gerickes,wonach Graf
Bernhard. mit ZustimmungseinerBrlider eine Schenkungvorgenommerhat, findet so im CDA keine Ent-
sprechungygl. aberCDA 2, 1875,S.221-223,Nr. 300. 301. 304.